

بسمه تعالی

اطلاعیه شماره (۱) مرکز آموزش الکترونیکی
برای ارائه دروس شایستگی‌ها و صلاحیت‌های معلمی در پودمان اول ویژه پذیرفته شدگان نهایی آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش در
سال ۱۳۹۸ دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی

مهارت آموزشی که ثبت نام آنها در سامانه گلستان انجام شده و شماره دانشجویی دریافت نموده‌اند، به سامانه آموزش یادگیری الکترونیکی به آدرس <http://Lmsmaharat.sru.ac.ir> مراجعه کرده و با وارد کردن نام کاربری و رمز عبور آن (هر دو با شماره دانشجویی است و پس از اولین ورود، سامانه درخواست تغییر رمز می‌دهد، رمز جدید را وارد و حتما به خاطر بسپارید) می‌توانند از کلیه امکانات آموزشی آن که شامل دانلود جزوات و کتاب‌های بارگذاری شده، شرکت در کلاس‌های پرسش و پاسخ آنلاین (بر اساس جدول زمان‌بندی که متعاقبا اعلام خواهد شد)، دانلود آرشیو کلاس‌های آفلاین و مطالعه اخبار مربوط به دوره‌ها، بهره‌مند گردند. مهارت آموز موظف است کلیه اخبار و اطلاعیه‌های مربوط به کلاس‌ها و فعالیت‌ها را از طریق همین سامانه دنبال نماید و هرگونه سوال و مشکلی را از طریق ایمیل Maharat@sru.ac.ir پیگیری نماید. افرادی که از دوره قبل دروس افتاده دارند، در صورتی که انصراف نداده باشند می‌توانند در دروس مورد نیاز در هر پودمان براساس برنامه زمانبندی تعریف شده شرکت نمایند. مراحل آموزش، طبق جدول زمانبندی در قالب سه پودمان به صورت زیر ارائه می‌گردد:

برنامه دروس شایستگی‌ها و صلاحیت‌های معلمی برای دوره فشرده مهارت‌آموزان پذیرفته شده در آزمون استخدامی سال ۱۳۹۸

پودمان	بازه زمانی اجرا	شیوه اجرا	عنوان درس
اول	۱۲ اردیبهشت ماه ۹۹ الی ۱۲ تیر ماه ۹۹	الکترونیکی (غیر حضوری)	فلسفه تعلیم و تربیت رسمی و عمومی در جمهوری اسلامی ایران
			روانشناسی و کاربرد آن در آموزش
			اصول و روش‌های یاددهی و یادگیری
			ارزشیابی یادگیری
			کارورزی (آموزش طرح درس نویسی)
دوم	۲۱ تیر ماه ۹۹ الی ۶ شهریور ماه ۹۹	تلفیقی (حضوری- غیر حضوری)	کارگاه آموزش در رشته تخصصی ۱
			کارگاه آموزش در رشته تخصصی ۲
			کارگاه آموزش در رشته تخصصی ۳
			کارگاه آموزش فناوری در رشته تخصصی
			الگوهای یاددهی و یادگیری آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و ارزشیابی یادگیری در رشته
			تحلیل محتوای بسته آموزشی و روش انطباق آن با موقعیت در رشته
			کارورزی (تدریس آزمایشی)
سوم	۱ مهر ماه ۹۹ الی ۳۰ آبان ماه ۹۹	الکترونیکی (غیر حضوری)	اخلاق حرفه‌ای معلم
			آموزش کارآفرینی
			اصول و فنون راهنمایی و مشاوره
			پژوهش و توسعه حرفه‌ای
			نقش اجتماعی تربیتی معلم
			کارورزی (تدریس عملی)

تذکره ۱: کل دوره شامل ۱۶ درس در ۳ پودمان می‌باشد که درس کارورزی از پودمان ۱ شروع و تا پایان پودمان سوم تداوم می‌یابد.

تذکره ۲: مهارت‌آموزان نسبت به دانلود محتوای درس‌هایی که به شیوه الکترونیکی در پودمان اول باید بگذرانند، اقدام نمایند.

تذکره ۳: زمان دقیق برگزاری کلاس‌های آنلاین (برخط) در دروسی که به شیوه الکترونیکی ارائه می‌گردند، از طریق همین سامانه اطلاع رسانی خواهد شد.

تذکره ۴: برنامه زمان‌بندی و نحوه برگزاری آزمون‌ها در پایان هر پودمان متعاقبا از طریق سامانه آموزش الکترونیکی اطلاع رسانی خواهد شد.

تذکره ۵: نمره قبولی در هر آزمون ۱۲ است.

راهنمای سامانه الکترونیکی

مهارت آموز بعد از ورود به سامانه و به منظور بهره‌برداری درست از تمامی امکانات سامانه باید از قسمت راهنما و نرم افزارهای ضروری، نرم

افزارهای : مرورگر فایرفاکس، فلش پلیمر و پلاگین کلاس مجازی ویندوز (اداب کانکت) را دانلود و نصب نماید. نسخه‌های تحت موبایل این نرم

افزارها که سازگار با سیستم‌های اندروید و IOS می‌باشند نیز در قسمت نرم افزارهای ضروری، قابل دانلود و نصب می‌باشند.



